
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 
IV/12/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2019 rok, Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 68.830,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 68.830,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 53.070,00 zł, w tym z rezerwy ogólnej na 
kwotę 7.518,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 4a.

6. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
131.039.248,68 zł, a wydatków 143.885.296,68 zł, w tym na zadania zlecone gminie 34.007.755,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 4 593,00 26 730,00 31 323,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 730,00 26 730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 730,00 26 730,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 32 640,00 56 640,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 640,00 32 640,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 32 640,00 32 640,00

855 Rodzina 34 029 540,00 460,00 34 030 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 365,00 460,00 1 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 360,00 460,00 1 820,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 437 651,00 6 000,00 443 651,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 437 651,00 6 000,00 443 651,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 40,00 3 000,00 3 040,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40,00 3 000,00 3 040,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 130 970 418,68 68 830,00 131 039 248,68

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600 370,00 0,00 1 600 370,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 466 140,00 0,00 1 466 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 700,00 44 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 200,00 300,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -5 000,00 40 000,00
4260 Zakup energii 260 000,00 10 000,00 270 000,00
4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

600 Transport i łączność 26 215 890,00 7 380,00 26 223 270,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 046 306,00 7 380,00 3 053 686,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 380,00 7 380,00
710 Działalność usługowa 355 200,00 0,00 355 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 211 200,00 -3 686,00 207 514,00
4300 Zakup usług pozostałych 211 000,00 -3 686,00 207 314,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 92 000,00 3 686,00 95 686,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 686,00 53 686,00

750 Administracja publiczna 8 093 908,00 138,00 8 094 046,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 339 608,00 138,00 7 339 746,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 138,00 138,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

4 593,00 26 730,00 31 323,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 730,00 26 730,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 602,00 1 602,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 188,00 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 460,00 10 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 844,00 7 844,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 890,00 4 890,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 746,00 1 746,00

758 Różne rozliczenia 651 150,00 -7 518,00 643 632,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 651 150,00 -7 518,00 643 632,00

4810 Rezerwy 651 150,00 -7 518,00 643 632,00
801 Oświata i wychowanie 42 504 099,57 0,00 42 504 099,57

80101 Szkoły podstawowe 27 151 723,99 12 800,00 27 164 523,99

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

181 500,00 12 800,00 194 300,00

80104 Przedszkola 4 559 441,00 1 466,00 4 560 907,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 649,00 1 466,00 11 115,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 855 262,73 -12 800,00 1 842 462,73
4300 Zakup usług pozostałych 1 398 500,00 -12 800,00 1 385 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 179 857,00 -1 466,00 178 391,00
4300 Zakup usług pozostałych 91 913,00 -1 040,00 90 873,00

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 76 886,00 -426,00 76 460,00

851 Ochrona zdrowia 440 000,00 0,00 440 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 20 983,00 0,00 20 983,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 -2 600,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 2 600,00 16 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 329 420,51 32 640,00 1 362 060,51

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 13 600,00 32 640,00 46 240,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 600,00 32 640,00 46 240,00
855 Rodzina 34 776 055,00 460,00 34 776 515,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 360,00 460,00 1 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 460,00 1 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 652 612,00 0,00 14 652 612,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 775 815,00 -10 000,00 4 765 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 315 929,00 -10 000,00 2 305 929,00

90095 Pozostała działalność 4 577 535,00 10 000,00 4 587 535,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 338 000,00 10 000,00 348 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 173 724,00 6 000,00 3 179 724,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 198 260,00 6 000,00 204 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 565,00 6 000,00 62 565,00

926 Kultura fizyczna 302 940,00 3 000,00 305 940,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 217 940,00 3 000,00 220 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 650,00 3 000,00 67 650,00

Razem: 143 816 466,68 68 830,00 143 885 296,68

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 744 767,00 0,00 20 744 767,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 744 767,00 0,00 20 744 767,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 744 767,00 0,00 20 744 767,00

Most w ciągu ul. Polnej w Bolszewie 400 000,00 148 000,00 548 000,00

Odwodnienie ul. Leszczynowej w Bolszewie 13 407,00 5 500,00 18 907,00

Odwodnienie wraz z utwardzeniem ul. Z. Herberta, Cz. Miłosza, M. 
Hłasko i P. Jasienicy w Gowinie 400 000,00 14 000,00 414 000,00

Przebudowa dróg gminnych objętych programem na rok 2019 1 200 000,00 - 167 500,00 1 032 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 412 232,00 0,00 8 412 232,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 865 929,00 - 10 000,00 3 855 929,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 315 929,00 - 10 000,00 2 305 929,00

Budowa kanalizacji deszczowej ul. Klimka i ul. Równa w Gościcinie 1 119 058,00 - 10 000,00 1 109 058,00

90095 Pozostała działalność 4 216 603,00 10 000,00 4 226 603,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 000,00 10 000,00 348 000,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku UG ul. 
Transportowa 120 000,00 10 000,00 130 000,00

Razem 32 331 712,00 0,00 32 331 712,00

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 593,00 26 730,00 31 323,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 730,00 26 730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 730,00 26 730,00

855 Rodzina 33 769 070,00 460,00 33 769 530,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 360,00 460,00 1 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 360,00 460,00 1 820,00

Razem: 33 980 565,00 27 190,00 34 007 755,00

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 593,00 26 730,00 31 323,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 26 730,00 26 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 602,00 1 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 188,00 188,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 460,00 10 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 844,00 7 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 890,00 4 890,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 746,00 1 746,00

855 Rodzina 33 769 070,00 460,00 33 769 530,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 360,00 460,00 1 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 460,00 1 820,00

Razem: 33 980 565,00 27 190,00 34 007 755,00

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr _ do zarządzenia Nr 51/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

REZERWA OGÓLNA

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dofinansowanie w okresie letnim 

przewozów relacji 675 Nowy Dwór 
Wejherowski – Zbychowo – Reszki - 
Bieszkowice

60004 par.4300 7.380,- -

Opłata za odpady komunalne z budynku 
w Nowym Dworze Wejherowskim

75023 par.4520 138,- -

2. Rezerwa ogólna 75818 par.4810 - 7.518,-
Razem 7.518,- 7.518,-

Id: 959832DD-1D11-4466-979D-132F10B2C615. Podpisany Strona 1




